
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  4 лютого  2010 року № 3011

Про виділення коштів фінансової
підтримки підприємствам житлово –
комунального господарства 
на І квартал 2010 року

У зв’язку із неприйняттям Верховною Радою України Закону України 
«Про державний бюджет України на 2010 рік», з метою забезпечення 
стабільного функціонування підприємств житлово –комунального 
господарства міста у 2010 році, враховуючи клопотання підприємств,
відповідно до тимчасового розпису міського бюджету, керуючись ст. 26,59, 
60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Виділити кошти фінансової підтримки підприємствам житлово –
комунального господарства на І квартал 2010 року в межах 1/12 видатків 
минулого року Програми розвитку житлово – комунального господарства та 
благоустрою міста Кіровограда на 2009 рік згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради проводити 
перерахування коштів фінансової підтримки підприємствам житлово –
комунального господарства згідно з тимчасовим розписом міського бюджету 
на І квартал 2010 року по КФК 100302, 100103.

3. При затверджені Програми розвитку житлово – комунального 
господарства та благоустрою міста Кіровограда на 2010 рік департаменту 
житлово –комунального господарства врахувати п.1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та               
соціально-економічного розвитку, з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та директора департаменту житлово-
комунального господарства – заступника міського голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради  Кухаренка В.І.

Міський голова                                                                                       В. Пузаков


